CASCAVEL

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SAS
GESTÃO DO SUAS

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Excelentíssima Senhora SECRETÁRIA e Ordenadora de Despesa, da SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, a

Sra. ANA CLAUDIA MONTE DE MOURA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina o

artigo 26 da Lei Federal n2. 8.666/93 e suas posteriores alterações, bem corno considerando o que consta do

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 06.12.01/2020- DISPENSA DE LICITAÇÃO, vèrn RATIFICAR A DECLARAÇÃO DE

DISPENSA DE LICITAÇÃO  fundamentada no ARTIGO 24, IV DA LEI FEDERAL N. 8.666/93, Lei 13.979 de

06/02/2020, alterada pela MP 926 de 20/03/2020, DECRETOS ESTADUAIS e DECRETOS MUNICIPAIS, para a

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL — EPI, DESTINADO AOS PROFISSIONAIS DAS

MU- I,
 UNIDADES PUBLICAS DE ATENDIMENTO DO SUAS, JUNTO A SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MU-

I,  NICIPIO DE CASCAVEL/CE, o prazo de vigência do contrato será de 60 (SESSENTA) DIAS, podendo ser prorrogado

por igual período. Com  a Empresa CEARENSE HOSPITALAR EIRELI EPP, inscrita, no CNPJ N° 26.436.496/0001-34,

com o Valor global: R$ 53.755,00 (CINQUENTA E TRÊS MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS). A

despesa será custeada com recursos devidamente alocados no orçamento municipal, sendo: TESOURO

MUNICPAL, para o exercício de 2020, classificados sob os códigos:

1001.08.243.0200.2.059.
Elemento de Despesas: 3.3.90.39.00 — FONTE 1311000000.

Determinando que se proceda à publicação do devido extrato na forma da lei.

CASCAVEL/CE, 15 de Junho de 2020. •
ra~#4JVIAIddRi?"--"2----.

SECRETÁRIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

Fundo Municipal de Assistência Social; CNPJ: 14A72.850/0001-05.
Avenida Chanceler Edson Queiroz, 2460, Rio Novo, Centro — Cascavel/CE.

nnn.• 	n 17 	-.ri- 	 __1 - 	r.—

CaCAAVEL

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SAS
GESTÃO DO SUAS

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO

CERTIFICAMOS, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao disposto na Lei

Federal n2  8.666/93 e alterações posteriores, que o Termo de Ratificação do Processo

Administrativo de Dispensa de Licitação n2. 06.12.01/2020-, foi pu3licado através de afixação

na Portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), na data de 15 DE JUNHO DE

2020.

-Ut
ANA CLAUDIA MONTE DE MOU A

SECRETÁRIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

Fundo Municipal de Assistência Social; CNII: 14.472 850/0001-05.
Avenida Chanceler Edson Queiroz, 2460, Rio Novo, Centx) — Cascavel/CE.

Tcatafnreo• RR gRg4-1711 F-mail• can racravelrenehni-rnatill (^rim